
D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA

 ANO II - EDIÇÃO nº 396 WWW.NAZAREPAULISTA.SP.GOV.BR QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Nazaré Paulista,
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação
das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município,
sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Nazaré Paulista
poderão ser consultadas através da internet, por meio do
seguinte endereço eletrônico:

www.nazarepaulista.sp.gov.br
ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista

CNPJ 45.279.643/0001-54

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 - Centro

Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Câmara Municipal de Nazaré Paulista

CNPJ 59.023.150/0001-63

Av. Comendador Vicente de Paula Penido, 245 – Centro

Site: www.camaranazarepaulista.sp.gov.br

SUMÁRIO

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA .................................. 2
ATOS OFICIAIS ..................................................................................... 2

PORTARIAS ........................................................................................ 2
RESOLUÇÕES ..................................................................................... 4

ATOS LEGISLATIVOS ............................................................................ 5
OUTROS ATOS .................................................................................... 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA ........................... 6
ATOS ADMINISTRATIVOS ..................................................................... 6

OUTROS ATOS .................................................................................... 6
LICITAÇÕES E CONTRATOS ............................................................... 29

EXTRATO DE CONTRATO ..................................................................... 29
HOMOLOGAÇÃO ................................................................................ 30

www.diofici.com.br                              Página 1 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA

ATOS OFICIAIS

PORTARIAS

EXTRATO DE DE PORTARIAS

CÓDIGO LOCALIZADOR: 5PNKDO7TWA

EXTRATO DE PORTARIAS

CÓDIGO LOCALIZADOR: OGJN4ZVA4Z

www.diofici.com.br                              Página 2 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

PORTARIAS

CÓDIGO LOCALIZADOR: WM3IVA8J5B

www.diofici.com.br                              Página 3 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

RESOLUÇÕES

RESOLUÇÃO

CÓDIGO LOCALIZADOR: E2Y1RNOJPD

www.diofici.com.br                              Página 4 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

ATOS LEGISLATIVOS

OUTROS ATOS

EMENDA A LEI ORGÂNICA MUNICIPAL

CÓDIGO LOCALIZADOR: CGLYWIAIU9

www.diofici.com.br                              Página 5 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA

ATOS ADMINISTRATIVOS

OUTROS ATOS

ANEXOS LDO 2021

www.diofici.com.br                              Página 6 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                              Página 7 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                              Página 8 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                              Página 9 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 10 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 11 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 12 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 13 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 14 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 15 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 16 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 17 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 18 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 19 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 20 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 21 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 22 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 23 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 24 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 25 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 26 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 27 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

CÓDIGO LOCALIZADOR: N7IH8RZ097

www.diofici.com.br                             Página 28 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO - TERMO DE FOMENTO

Extrato da 6ª Alteração (Prorrogação) ao Termo de Fomento
n.º 001/2018 – PA 62/2018 – Partes: Prefeitura do Município
de Nazaré Paulista e ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DA
FANFARRA DE NAZARÉ PAULISTA – CNPJ
12.755.081/0001-19 – Objeto: Execução de atividades na área de
ensino musical e coreográfico, com a finalidade de proporcionar
aos alunos crianças e adolescentes do município de Nazaré
Paulista informação, conhecimento e melhores anseios no meio
cultural através de aulas de música e dança voltada para fanfarra
municipal conforme devidamente justificado no Plano de Trabalho
encartado ao Processo Administrativo de n° 62/2018. Prorroga-
se o Termo de Fomento 001/2018 por mais 12 (doze) meses do
final de sua vigência, ou seja, até 31/12/2021. O valor do Aditivo
é de R$ 60.0000,00 (sessenta mil reais). Permanecem
inalteradas as demais cláusulas.

Assinado em: 22/12/2020

Candido Murilo Pinheiro Ramos

Prefeito

CÓDIGO LOCALIZADOR: Y7SUJD0674

EXTRATO - TERMO DE COLABORAÇÃO

Extrato do Terceiro Aditivo ao Termo de Colaboração n.º
001/2018 – PA 1227/2017 – Partes: Prefeitura do Município de
Nazaré Paulista – ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE ATIBAIA - APAE – CNPJ
47.952.825/0001-70 – Objeto: Execução de atendimento a
crianças, adolescentes e adultos com alterações neurológicas,
deficiências mentais, com atraso no desenvolvimento, através de
procedimentos básicos de reabilitação e estimulação conforme
devidamente justificado no Plano de Trabalho encartado ao
Processo Administrativo de n° 2117/2017. – Valor: R$ R$
85.059,78 (oitenta e cinco mil, cinquenta e nove reais e setenta e
oito centavos) – Prazo de Vigência: de 01/01/2021 até
31/12/2021 – Permanecem inalteradas as demais cláusulas.

Assinado em: 22/12/2020

Candido Murilo Pinheiro Ramos

Prefeito

CÓDIGO LOCALIZADOR: 4KZSM4KZX7

www.diofici.com.br                             Página 29 de 30

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO II - EDIÇÃO nº 396 - QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

HOMOLOGAÇÃO

RATIFICAÇÃO

CÓDIGO LOCALIZADOR: 2LXOML33VB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.diofici.com.br                             Página 30 de 30

http://www.diofici.com.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIAS
	RESOLUÇÕES

	ATOS LEGISLATIVOS
	OUTROS ATOS


	PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
	ATOS ADMINISTRATIVOS
	OUTROS ATOS

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO
	HOMOLOGAÇÃO



		2020-12-23T17:33:38+0000




